
費
用
１
人
３００
円
。

申
込
往
復
は
が
き
に
参
加
者
全
員

の
上
欄
必
要
事
項
を
記
入
し
、
１１

月
２５
日
�
（
必
着
）
ま
で
に
母
子

寡
婦
福
祉
セ
ン
タ
ー
（
社
会
福
祉

総
合
セ
ン
タ
ー
内
／
１
�
）
へ
送

付
。
抽
選

詳
細

母
子
寡
婦
福
祉
セ
ン
タ
ー

（
６３１
）３
２
７
０

税

金

�
家
屋
の
実
地
調
査
に
ご
協
力
を
�

今
年
、
家
屋
（
車
庫
・
物
置
を

含
む
）
を
新
築
・
増
築
・
改
築
し

た
方
を
対
象
に
、
家
屋
の
実
地
調

査
を
行
っ
て
い
ま
す
。
こ
の
調
査

は
、
固
定
資
産
税
の
評
価
額
を
算

出
す
る
た
め
の
も
の
で
、
間
取
り

や
使
用
資
材
を
見
せ
て
い
た
だ
き

ま
す
。

ま
た
、
新
築
住
宅
に
関
し
て
は
、

税
額
が
減
額
さ
れ
る
場
合
が
あ
る

の
で
、
新
築
予
定
の
方
は
事
前
に

ご
相
談
く
だ
さ
い
。

詳
細

区
役
所（
１
�
）の
課
税
課

�
夜
間
・
休
日
納
税
窓
口
を
開
設
�

す
べ
て
の
区
役
所
で
、
夜
間
・

休
日
納
税
相
談
窓
口
を
開
設
し
ま

す
。
平
日
の
日
中
に
来
庁
で
き
な

い
方
は
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

こ
の
日
以
外
に
も
区
役
所
に
よ
っ

て
は
夜
間
・
休
日
相
談
を
行
っ
て

い
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
区
役
所

の
納
税
課
に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ

さ
い
。

開
設
日
時
１１
月
２８
日
�
〜
１２
月
２

日
�
午
後
８
時
ま
で
。
１２
月
３
日

�
、
４
日
�
午
前
９
時
〜
午
後
４

時
。

詳
細

区
役
所（
１
�
）の
納
税
課

�
市
税
の
納
付
は
安
心
・
便
利
な

口
座
振
替
（
自
動
払
込
）
で
�

市
・
道
民
税
（
普
通
徴
収
分
）

と
固
定
資
産
税
（
償
却
資
産
分
を

含
む
）・
都
市
計
画
税
は
、
口
座
振

替
で
納
付
で
き
ま
す
。

現
在
、
第
４
期
分
、
ま
た
は
来

年
度
分
か
ら
新
た
に
口
座
振
替
さ

れ
る
方
の
申
し
込
み
を
受
け
付
け

て
い
ま
す
。
納
税
通
知
書
に
同
封

の
は
が
き
式
申
込
書
を
送
付
す
る

か
、
納
税
通
知
書
、
預
貯
金
通
帳
、

届
け
出
印
を
持
参
し
て
、
口
座
の

あ
る
金
融
機
関
、
郵
便
局
か
区
役

所
の
納
税
課
へ
お
申
し
込
み
く
だ

さ
い
。

詳
細

区
役
所（
１
�
）の
納
税
課

�
６５
歳
以
上
の
方
の
住
民
税
・

所
得
税
の
改
正
�

左
記
の
税
制
改
正
に
よ
り
、

来
年
度
か
ら
６５
歳
以
上
の
方
の

住
民
税
・
所
得
税
の
納
税
額
が

増
額
と
な
り
ま
す
（
下
表
）。

公
的
年
金
か
ら
所
得
税
を
源
泉

徴
収
さ
れ
て
い
る
場
合
は
、
所

得
税
の
確
定
申
告
が
必
要
で
す
。

■
公
的
年
金
等
控
除
額
の
引
き
下

げ
控
除
額
の
最
低
保
障
額
が
１４０

万
円
か
ら
１２０
万
円
に
引
き
下
げ

ら
れ
ま
す
（
住
民
税
１８
年
度
、

所
得
税
１７
年
分
以
降
適
用
）。

■
老
年
者
控
除
の
廃
止

住
民
税
４８
万
円
、
所
得
税
５０

万
円
の
老
年
者
控
除
が
廃
止
さ

れ
ま
す
（
住
民
税
１８
年
度
、
所

得
税
１７
年
分
以
降
適
用
）。

■
非
課
税
措
置
の
廃
止

合
計
所
得
金
額
が
１２５
万
円
以

下
の
方
の
非
課
税
措
置
が
段
階

的
に
縮
減
・
廃
止
さ
れ
ま
す
。

１８
年
度
分
は
均
等
割
お
よ
び
所

得
割
の
税
額
の
３
分
の
２
、
１９

年
度
分
は
３
分
の
１
を
減
額
、

２０
年
度
分
か
ら
非
課
税
を
廃
止

し
ま
す
（
住
民
税
の
み
）。

■
定
率
控
除
の
縮
減

住
民
税
が
１５
％
（
上
限
４
万

円
）
か
ら
７
・
５
％
（
上
限
２

万
円
）
に
、
所
得
税
が
２０
％

（
上
限
２５
万
円
）
か
ら
１０
％

（
上
限
１２
・
５
万
円
）
に
縮
減

さ
れ
ま
す
（
す
べ
て
の
納
税
者

に
適
用
。
住
民
税
１８
年
度
、
所

得
税
１８
年
分
以
降
適
用
）。

※
詳
し
く
は
区
役
所
の
課
税
課
、

ま
ち
づ
く
り
セ
ン
タ
ー
で
配
布

中
の
リ
ー
フ
レ
ッ
ト
を
ご
覧
く

だ
さ
い
。

詳
細

区
役
所（
１
�
）の
課
税

課

趣
味
・
教
養

ス

ポ

ー

ツ

レ
ジ
ャ
ー
・
レ
ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン

子

供

向

け

暮

ら

し

健

康

福

祉

税

金

税

金

ビ

ジ

ネ

ス

職

員

募

集

そ

の

他

市税は、
市政を推進するための
最も大切な財源です

市・道民税（第３期分：
１０月３１日�納期限）の
納付はお済みでしょうか。

市税の納付は安心・確実な
口座振替をご利用ください。

差 額

所得税

２９，４００

５１，７００

６２，４００

住民税

８，４００

３２，７００

３６，０００

平成１８年度
（平成１７年分）

所得税

２９，４００

５１，７００

７０，４００

住民税

８，４００

３８，５００

４９，３００

平成１７年度
（平成１６年分）

所得税

０

０

８，０００

住民税

０

５，８００

１３，３００

公的年金
収 入

２，４５０，０００

２，７５０，０００

３，０００，０００

■負担額の目安 （単位は円）

※公的年金収入２４５万円での負担額は、平成１７
年１月１日現在６５歳以上の場合です。

広

告

欄

お 知 ら せ の 見 方 は ペ ー ジ を ご 覧 く だ さ い１４
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